[bookmark: _Hlk158376335]第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日：　　年　　月　　日

バナー広告掲載申込書
社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会
　会　長　篠　原　正　治　殿

次のとおり、神奈川県社会福祉協議会ホームページへのバナー広告の掲載を申請します。

広
告
掲
載
希
望
者い
	住所
	〒　　－

	ふりがな
名称

	代表者名
※契約権限のある方
	役職名

	ふりがな
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者
	部署名

	ふりがな
氏名

	連絡先
	TEL

	FAX

	Eﾒｰﾙ

	業種

	　　掲載希望期間
	　　年　月　日から　　年　月　日まで(　か月）

	ﾊﾞﾅｰ広告からリンクを希望するページ
	名称

	URL

	広告の内容
（掲載する広報の内容を記入）

※新たにバナー広告を制作する場合は、掲載決定のご連絡後にご制作をお願いいたします。

	その他
	神奈川県社会福祉協議会ホームページ広告掲載を要望します。